
 
 

 

 

2024年4月吉日 
 

お得意先各位                  
ロンザ株式会社 

サプライチェーン 

       〒103-0027 

東京都中央区日本橋2-1-14 

加藤ビルディング9階 

       TEL 03-6264-0620 
 

 

5月大型連休に伴う出荷業務停止のお知らせ 

 
 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 

さて、5月大型連休の出荷業務に関しまして下記の通りお知らせいたします。 

例年通り、連休前後は交通機関の混雑による納入の遅延が予想されます。弊社製品は危険物、

毒劇物など運送会社様での保管ができない製品がございますので、お早めにご注文いただきた

くお願い申し上げます。 

また、出荷再開日は出荷件数が増加傾向にあります。1日の出荷可能件数を超えた場合、出荷

日の調整をさせていただく場合がございます。ご注文の際、希望納入日ご明記いただいた分につ

きましては対応させていただきます。 

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解、ご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具  

 

記 
 

4月29日 月 休日 

4月30日 火 出荷停止(弊社休業日) 

5月 1日 水    平常通り（4月25～30日ご注文分の出荷） 

5月 2日 木 出荷停止 

5月 3日 金 休日 

5月 4日 土 休日 

5月 5日 日 休日 

5月 6日 月 休日 

5月 7日 火 平常通り（5月1～2日ご注文分の出荷） 

※４月３０日は弊社休業日となります 
以上 

 


